
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

protocollo ingresso Imponibile IVA tot documento

CIG: Z1A37EA0E6. LIQUIDAZIONE ALLA PUNTO CERAMICHE
DI PATRIZIA PAOLINO PER LA FORNITURA DI UN
SERBATOIO DI 2000 LITRI NECESSARIO NELLA SEZIONE
DISINFEZIONE DEL DEPURATORE COMUNALE

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 182  DEL  31-10-2022

REG. GEN. N. 588

1/PA 12/10/20222 23043 del 19/10/2022 € 360,00 € 79,20 € 439,20

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

VISTA la determina del Responsabile del Servizio n° 214 del 29/09/2022 REG. GEN. N° 575 con
la quale:

Si affida ai sensi dell’art. 36 comma 2 let a) del Decreto Legislativo 50/2016 (Codice dei1.
Contratti) alla ditta Punto Ceramiche di Patrizia Paolino Via Granati Nuovi 16, 96019
Rosolini, CF: PLNPRZ72H62F258H, P.IVA: 01732250897, la fornitura di un serbatoio in
polietilene da litri 2000 da allocare presso la sezione disinfezione dell’impianto di
depurazione per l’importo di € 360,00 oltre IVA al 22% pari ad € 79,20 e quindi per un
importo complessivo di € 439,20;
Si impegna la somma complessiva pari ad € 439,20 al Cap. 1820/80 cod.2.
09.04-1.03.02.09.000 a voce “Spese per gestione depuratore” del bilancio 2022. Imp.
631/2022.
Dare atto che l’impegno di spesa rientra nei limiti degli stanziamenti corrispondenti3.
all'ultimo bilancio di previsione approvato (annualità 2020) e che l’obbligazione è esigibile
nell’esercizio finanziario anno 2022.

CHE la Ditta Punto Ceramiche di Patrizia Paolino Via Granati Nuovi 16, 96019 Rosolini, CF:
PLNPRZ72H62F258H, P.IVA: 01732250897, in virtù dell’incarico affidatogli, ha fornito il
serbatoio richiesto ed ha presentato la sotto riportata fattura elettronica per la fornitura eseguita;

VISTA la dichiarazione del conto corrente dedicato – art. 3 comma 7 della legge 136/2010 come
modificato dal D.Lgs 187/2010 – Tracciabilità flussi finanziari;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché la corretta esecuzione dell’incarico
affidatogli.
VISTA la regolarità contributiva come da DURC allegato;

DETERMINA
Per quanto in premessa specificato che si intende integralmente riportato in riferimento al CIG:
Z1A37EA0E6-
di liquidare e pagare a saldo, l’importo complessivo di € 439,20 di cui € 360,00 imponibile ed1.
€ 79,20 per IVA, derivante dalla fattura elettronica sopra riportata, alla ditta Punto Ceramiche

OGGETTO:

N° fattura

8° SETTORE n. 182 del 31-10-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

data fattura



di Patrizia Paolino Via Granati Nuovi 16, 96019 Rosolini, CF: PLNPRZ72H62F258H, P.IVA:
01732250897, riferita alla fornitura di un serbatoio da litri 2000  per la sezione disinfezione
dell’impianto di depurazione comunale di c/da Tagliati, prelevando la somma al Cap.
1820/80 cod. 09.04-1.03.02.09.000 a voce “spese gestione depuratore” del bilancio 2022,
sull’impegno 631/2022 da accreditare sul conto corrente ivi indicato.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

FIORETTI PIERO SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 182 del 31-10-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


